
UCHWAŁA NR 5383/V/18 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO 

z dnia 21 maja 2018 roku 

w sprawie rozstrzygnięcia naboru II na otwarty konkurs ofert na realizację zadań 
publicznych z zakresu wsparcia działań na rzecz rozwoju społeczeństwa obywatelskiego 

w 2018 roku, w tym na wsparcie zadań publicznych finansowanych ze środków 
pochodzących ze źródeł zewnętrznych i realizowanych przez organizacje pozarządowe oraz 

podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie  

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 2096 z późn. zm.), art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450 z późn. zm.), 
uchwala się, co następuje: 

§ 1.  Rozstrzyga się nabór II na otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych 
z zakresu wsparcia działań na rzecz rozwoju społeczeństwa obywatelskiego w 2018 roku, 
w tym na wsparcie zadań publicznych finansowanych ze środków pochodzących ze źródeł 
zewnętrznych i realizowanych przez organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione 
w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie ogłoszony uchwałą 
nr 4847/V/18 Zarządu Województwa Dolnośląskiego z dnia 30 stycznia 2018 r. 

§ 2.  Z budżetu Województwa Dolnośląskiego udziela się dotację na dofinansowanie 
realizacji zadań zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik do uchwały. 

§ 3.  Nie wyraża się zgody na zwiększenie procentowego udziału dotacji w całkowitym 
koszcie zadania publicznego, o którym mowa w § 5 ust. 3 ramowego wzoru umowy 
zawartego w rozporządzeniu Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 17 sierpnia 
2016 r. w sprawie wzorów ofert i ramowych wzorów umów dotyczących realizacji zadań 
publicznych oraz wzorów sprawozdań z wykonania tych zadań. 

§ 4.  Rozstrzygnięcie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej, w siedzibie 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Dolnośląskiego w miejscu przeznaczonym na 
zamieszczanie ogłoszeń oraz na stronie internetowej www.umwd.pl. 

§ 5.  Wykonanie uchwały powierza się członkowi zarządu właściwemu do spraw 
społecznych. 

§ 6.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


